tempo de contribuição para a Segurada Sra. OLIRIA ROSA 
VANELLI DA SILVA, inscrita no CPF nº 587.307.029-68, no 
cargo de Técnico em Enfermagem Ambulatorial, Grupo ADM, Ní-
vel VI, Classe F, do quadro de servidores efetivos do Município 
de Vicentina/MS, com proventos no valor de R$ 1.563,36 (hum 
mil quinhentos e sessenta e três reais e trinta e seis centavos), 
com fundamento no Artigo 40, § 1º, Inciso III, Alínea “a” e §§ 3º e 
17º da Constituição Federal de 1988 c/c Artigo 1º, da Lei Federal 
nº 10.887/2004 e, Artigo 49 da Lei Complementar Municipal nº 
280/2007.

Parágrafo Único - O valor dos proventos será reajustado